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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 617311 VERGNANO EDOARDO1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.27/10/96

 611338 ZACCHERO ANDREA LORENZO2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.23/04/94

 622398 BIASI FRANCESCO3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.30/11/97

 122395 STISSI PAOLO4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/08/82

 655285 D'AMATO ALBERTO5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.06/06/00

 124806 NOVO ALBERTO6 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.21/03/83

 631515 TRINX RICCARDO7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.06/04/00

 623960 PELLANDINO MATTEO8 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.12/04/99

 618504 LA CAVA EMANUELE9 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.16/12/98

 601599 GUZZO LUDOVICO10 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO06/09/93

 132234 ALVARO ALBERTO11 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.02/09/84

 626716 MASSEL FILIPPO TOMMASO12 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.02/03/98

 629108 MENOZZI FRANCESCO MARIO13 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.22/05/00

 628969 TUMIATI RAOUL14 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO11/02/01

 659613 PASQUA GIULIANO15 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD03/07/95

 147250 LEO CHRISTIAN16 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD30/12/73

 629110 BIANCHETTI FRANCESCO17 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.22/12/99

 621686 MENOLASCINA RAFFAELE18 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/01/65
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D'AMATO  ALBE - TOCS (TORINO)

LEO CHRISTIAN - ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

STISSI PAOLO - TOCS (TORINO)

LA CAVA EMANU - TOLMF (PINEROLO)

NOVO ALBERTO - TOCS (TORINO)

MASSEL FILIPP - TOLMF (PINEROLO)

MENOZZI FRANC - TOCS (TORINO)

ZACCHERO ANDR - TOCS (TORINO)

BIASI  FRANCE - TOCS (TORINO)

TUMIATI RAOUL - TOCHI (CHIVASSO)

ALVARO ALBERT - TOCS (TORINO)

TRINX RICCARD - TOCS (TORINO)

PELLANDINO MA - TOLMF (PINEROLO)

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (CHIVASSO)

PASQUA GIULIA - ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

VERGNANO  EDO - TOCS (TORINO)
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D'AMATO  ALBE - TOCS (TORINO)

STISSI PAOLO - TOCS (TORINO)

NOVO ALBERTO - TOCS (TORINO)

ZACCHERO ANDR - TOCS (TORINO)

BIASI  FRANCE - TOCS (TORINO)

TRINX RICCARD - TOCS (TORINO)

PELLANDINO MA - TOLMF (PINEROLO)

VERGNANO  EDO - TOCS (TORINO)

VERGNANO  EDO - TOCS (TORINO)

BIASI  FRANCE - TOCS (TORINO)

ZACCHERO ANDR - TOCS (TORINO)

STISSI PAOLO - TOCS (TORINO)

ZACCHERO ANDR - TOCS (TORINO)

VERGNANO  EDO - TOCS (TORINO)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 655285 D'AMATO ALBERTO TOCS Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  3

 617311 VERGNANO EDOARDO TOCS Qualificato 1,00  15  24  9 2 2  2

 622398 BIASI FRANCESCO TOCS Qualificato 0,80  14  23  9 3 3  2

 611338 ZACCHERO ANDREA LORENZO TOCS Qualificato 0,80  13  24  11 4 4  1

 124806 NOVO ALBERTO TOCS Qualificato 0,80  11  23  12 5 5  1

 631515 TRINX RICCARDO TOCS Qualificato 0,60  7  19  12 6 6  3

 623960 PELLANDINO MATTEO TOLMF Qualificato 0,60  5  19  14 7 7  1

 618504 LA CAVA EMANUELE TOLMF Qualificato 0,60  5  18  13 8 8  2

 122395 STISSI PAOLO TOCS Qualificato 0,60  4  18  14 9 9  3

 601599 GUZZO LUDOVICO TOCHI Qualificato 0,60  1  18  17 10 10  1

 132234 ALVARO ALBERTO TOCS Qualificato 0,40  0  16  16 11 11  2

 626716 MASSEL FILIPPO TOMMASO TOLMF Qualificato 0,40 -1  14  15 12 12  3

 629108 MENOZZI FRANCESCO MARIO TOCS Qualificato 0,20 -13  10  23 13 13  3

 628969 TUMIATI RAOUL TOCHI Qualificato 0,20 -13  9  22 14 14  2

 659613 PASQUA GIULIANO ATCSA Qualificato 0,20 -14  9  23 15 15  1

 147250 LEO CHRISTIAN ATCSA Qualificato 0,20 -15  8  23 16 16  3

 629110 BIANCHETTI FRANCESCO TOCS Eliminato 0,00 -16  9  25 17 17  1

 621686 MENOLASCINA RAFFAELE TOCS Eliminato 0,00 -21  4  25 18 18  2

 651783 CAVALLINI FRANCESCO TOCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZACCHERO ANDREA LORENZO 611338 V V V 4 0 V  0,800  13  24TOCS

 2 PELLANDINO MATTEO 623960 2 V 3 v4 0 V  0,600  5  19TOLMF

 3 BIANCHETTI FRANCESCO 629110 3 1 2 0 0 3  0,000 -16  9TOCS

 4 GUZZO LUDOVICO 601599 0 V V 3 0 V  0,600  1  18TOCHI

 5 NOVO ALBERTO 124806 V 3 V V 0 V  0,800  11  23TOCS

 6 CAVALLINI FRANCESCO 651783 A A A A A A  0,000  0  0TOCS

 7 PASQUA GIULIANO 659613 1 0 V 2 1 0  0,200 -14  9ATCSA

 2Girone N.

 1 VERGNANO EDOARDO 617311 v4 V V V V  1,000  15  24TOCS

 2 BIASI FRANCESCO 622398 3 V V V V  0,800  14  23TOCS

 3 LA CAVA EMANUELE 618504 2 1 V V V  0,600  5  18TOLMF

 4 MENOLASCINA RAFFAELE 621686 1 0 0 1 2  0,000 -21  4TOCS

 5 ALVARO ALBERTO 132234 3 0 3 V V  0,400  0  16TOCS

 6 TUMIATI RAOUL 628969 0 4 0 V 0  0,200 -13  9TOCHI

 3Girone N.

 1 TRINX RICCARDO 631515 2 V V V 2  0,600  7  19TOCS

 2 D'AMATO ALBERTO 655285 V V V V V  1,000  18  25TOCS

 3 MENOZZI FRANCESCO MARIO 629108 1 1 v4 3 1  0,200 -13  10TOCS

 4 MASSEL FILIPPO TOMMASO 626716 1 0 3 V V  0,400 -1  14TOLMF

 5 LEO CHRISTIAN 147250 0 2 V 0 1  0,200 -15  8ATCSA

 6 STISSI PAOLO 122395 V 2 V 1 V  0,600  4  18TOCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZACCHERO ANDREA LORENZO 23/04/94  611338 871 TOCSSI

VERGNANO EDOARDO 27/10/96  617311 932 TOCSSI

TRINX RICCARDO 06/04/00  631515 1073 TOCSSI

D'AMATO ALBERTO 06/06/00  655285 1344 TOCSSI

BIASI FRANCESCO 30/11/97  622398 1595 TOCSSI

PELLANDINO MATTEO 12/04/99  623960 1736 TOLMFSI

BIANCHETTI FRANCESCO 22/12/99  629110 2077 TOCSSI

LA CAVA EMANUELE 16/12/98  618504 2628 TOLMFSI

MENOZZI FRANCESCO MARI 22/05/00  629108 3119 TOCSSI

MASSEL FILIPPO TOMMASO 02/03/98  626716 42710 TOLMFSI

MENOLASCINA RAFFAELE 29/01/65  621686 58011 TOCSSI

ALVARO ALBERTO 02/09/84  132234 9.99912 TOCSSI

CAVALLINI FRANCESCO 29/12/01  651783 9.99913 TOCSSI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93  601599 9.99914 TOCHISI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147250 9.99915 ATCSASI

NOVO ALBERTO 21/03/83  124806 9.99916 TOCSSI

PASQUA GIULIANO 03/07/95  659613 9.99917 ATCSASI

STISSI PAOLO 07/08/82  122395 9.99918 TOCSSI

TUMIATI RAOUL 11/02/01  628969 9.99919 TOCHISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LEO CHRISTIAN 30/12/73 147250  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD SI

PASQUA GIULIANO 03/07/95 659613  9.999SI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93 601599  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI

TUMIATI RAOUL 11/02/01 628969  9.999SI

ALVARO ALBERTO 02/09/84 132234  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

BIANCHETTI FRANCESCO 22/12/99 629110  207SI

BIASI FRANCESCO 30/11/97 622398  159SI

CAVALLINI FRANCESCO 29/12/01 651783  9.999SI

D'AMATO ALBERTO 06/06/00 655285  134SI

MENOLASCINA RAFFAELE 29/01/65 621686  580SI

MENOZZI FRANCESCO MA 22/05/00 629108  311SI

NOVO ALBERTO 21/03/83 124806  9.999SI

STISSI PAOLO 07/08/82 122395  9.999SI

TRINX RICCARDO 06/04/00 631515  107SI

VERGNANO EDOARDO 27/10/96 617311  93SI

ZACCHERO ANDREA LOREN 23/04/94 611338  87SI

LA CAVA EMANUELE 16/12/98 618504  262TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI

MASSEL FILIPPO TOMMA 02/03/98 626716  427SI

PELLANDINO MATTEO 12/04/99 623960  173SI
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